ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г.

(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Западный

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01

сентября 2018 года:

1. магистерская программа «Корпоративный юрист»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма
баллов

за индиви­
дуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Егорычева Людмила Александровна 92 4 96
2. Дыкина Анастасия Вадимовна 91 0 91

2. магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным делам и

экономическим спорам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма
баллов

за индиви­
дуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Рудько Ирина Юрьевна 95 0 95

2. Николаев Александр Иванович 91 4 95

3. Малявин Александр Александрович 90 2 92

4. Леонтьева София Эдуа эдовна 89 5 94

3. магистерская программа «Юридическая деятельность в органах государственной и

муниципальной власти»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма
баллов

за индиви­
дуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Кравец Павел Николаевич 90 5 95

4. магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Сумма
баллов

за индиви­
дуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Феоненко Надежда Сергеевна 98 0 98
2. Трофимов Максим Владиславович 90 0 90

Первый проректор О.Ю. Наумова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Директор Северо-Западного филиала

Ответственный секретарь
Северо-Западного филиала

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по работе с абитуриентами

Я.Б. Жолобов

Е.Г. Малькова

Л.Е. Васенко

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь ЦПК

Заместитель председателя ЦПК

Начальник отдела филиалов

С.И. Пухнаревич

Л.М. Король

Т.В. Бессонова